
 

Uchwała Nr LII-392-2014 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 26 maja 2014r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Nędza na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 

poz. 651 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na zamianę, w wyniku której Gmina Nędza przeniesie na rzecz Marii i 

Józefa Grycman zam. Babice, ul. Wiejska 22 własność nieruchomości rolnej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działki Nr 460 (k. m. 4) obrębu Babice o pow. 0.4080 ha zapisanej                

w księdze wieczystej KW GL1R/00053876/4, 

zaś Maria i Józef Grycman zam. Babice, ul. Wiejska 22 przeniosą na rzecz Gminy Nędza 

własność nieruchomości rolnej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: 
Nr 765 (k. m. 5) o pow. 0.1890 ha obrębu Babice zapisaną w księdze wieczystej KW GL1R/00010244/2,  

Nr 711 (k. m. 5) o pow. 0.0410 ha obrębu Babice zapisaną w księdze wieczystej KW GL1R/00010245/9, 

Nr 749 (k. m. 5) o pow. 0.0330 ha obrębu Babice zapisaną w księdze wieczystej KW GL1R/00010245/9, 

Nr 710 (k. m. 5) o pow. 0.0410 ha obrębu Babice zapisaną w księdze wieczystej KW GL1R/00012819/8, 

Nr 750 (k. m. 5) o pow. 0.0330 ha obrębu Babice zapisaną w księdze wieczystej KW GL1R/00012819/8. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§3 

 

Traci moc Uchwała Nr XLV/299/2002 Rady Gminy Nędza z dnia 13 września 2002r.                     

w sprawie zamiany nieruchomości. 

 

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


